



Nu är det dags för

# SÄLJTÄVLING

med Delikatesskungen



Var med i föreningens säljtävling där intäkterna kommer finansiera vidare arbetet med vår nya fina ridbana gällande belysning, bevattning, dressyrstaket, bokstäver, läktare och domarbås.

**Sälj som enskild person:** Flest sålda produkter vinner ett presentkort från Hööks värde 500:-.

**Utmana din ridgrupp:** Flest sålda produkter som ridgrupp vinner en extra ridlektion för hela gruppen.

**Vill du stötta föreningen och beställa delikatesser utan att vara med i säljtävlingen?**

Scanna QR-koden och lägg in din order. Var noga med att fylla i dina kontaktuppgifter så att vi kan kontakta dig när leveransen sker.

OBS! QR-koden är till dig som endast vill lägga en beställning utanför tävlingen.



# Information

Varorna kostar 210:-/produkt och levereras i fina förpackningar som passar perfekt att ge bort som julklapp. **Sista säljdagen är söndagen 3/11.**



## Leverans och betalning

Leverans på beställda varor sker preliminärt i slutet på v.47. Du tar betalt av dina kunder via Swish i samband med att du levererar produkterna. Mer information om leverans och betalning kommer till respektive person/grupp som är med i säljtävlingen.

## Hur gör jag?

**Sälj som enskild person:** Du kan själv välja om du vill sälja produkter från Delikatesskungens katalog eller digitalt genom att dela länk. Om du säljer digitalt, laddar du ner Delikatesskungens app där du lätt skapar en egen webbshop som du delar med hjälp av en länk.

**Sälj som ridgrupp:** Väljer du att sälja som en grupp ansvarar en person för att skapa inlogg, och då namnges gruppens riddag och tid t ex Förnamn "Onsdagsgruppen Efternamn "kl 20". Mailadressen bör gå till den person som skapar inloggen. Välj att ange nytt deltagarkonto 401196.

Du registerar dig enkelt genom att ladda ner Delikatesskungens app. Se informationskatalogen här bredvid, där hittar du ytterligare information om hur du går tillväga.

**Lycka till med era försäljningar!  
Tillsammans mot målet 24 000:-**

Vid frågor och funderingar, kontakta Jenny Ahlbom direkt så hjälper hon dig.  
[jenny.ahlbom@telia.com](mailto:jenny.ahlbom@telia.com) eller 070-652 00 42

